
Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 4, 13 MAIO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

CARBALLO CALERO

200 m Braza1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SANCHEZ PALACIOS FATIMA C. MARINA FERROL2 1994032708842 25m-M59:59:59.5
SEIJIDO GARCIA ALMUDENA C. MARINA FERROL3 1985991129724 25m-M59:59:59.5
FRANQUEIRA LOSADA LUCIA C. DEL MAR4 1989991129477 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LOPEZ GONZALEZ JOAQUIN I. CIDADE SANTIAGO2 1978991130421 25m-M59:59:59.5
CALVO RIVEIRO RAFAEL ADFOGAR3 1949032378971 25m-M7:10.00
SUAREZ GARCIA JUAN MANUEL C. DEL MAR4 1979991131133 25m-M59:59:59.5
TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. C. MARINA FERROL5 1968991129709 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ARAUJO DOMINGUEZ FRANCISCO C.N. PONTEAREAS1 1940991129163 25m-M5:41.14
VIRUEL RODRIGUEZ DIEGO C. TRAVIESAS NAT.2 1952035993061 25m-M5:20.00
SANTAMARINA LOPEZ JAVIER C. TRAVIESAS NAT.3 1958039454043 25m-M5:00.00
GOICOECHEA PEREZ EVA C. ADAS4 1966036074748 25m-M5:00.15
MUIÑO ANDRADE MARIA JOSE C.N. ARTEIXO5 1964032764322 25m-M5:39.28
GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA C.N. PONTEAREAS6 1946035788687 25m-M7:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

CANEDO GARCIA MARCELINO ADFOGAR1 1956032419597 25m-M4:50.65
VAZQUEZ PARCERO MARTA C. MARINA FERROL2 1980032687660 25m-M4:39.96
FERNANDEZ MELENDEZ ANDRES C. ADAS3 1995991130463 25m-M4:35.12
BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA C. USC4 1982032693770 25m-M4:36.28
GOMEZ DOVAL M. ANGELA C. TRAVIESAS NAT.5 1956032419031 25m-M4:48.85
IGLESIAS DACOSTA ROSINA C. TRAVIESAS NAT.6 1972991130700 25m-M5:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

LESTA CASTELO M BLANCA S.D. HIPICA1 1956991131823 25m-M4:30.00
CAAMAÑO LAGO NANCI VIVIANA C.N. ARTEIXO2 1970991132314 25m-M4:25.00
SANCHEZ DOMINGUEZ MARIA JESUS CNVIGORIASBAIXAS3 1971991130405 25m-M4:20.00
OLIVEIRA TASENDE MARIA C.N. ARTEIXO4 1987991131449 25m-M4:20.00
SANCHEZ BARREIRO M.D.C. C. TRAVIESAS NAT.5 1976991130696 25m-M4:30.00
POSE MATO CESAR ADFOGAR6 1983079332852 25m-M4:33.85

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

REBOREDA MORILLO SUSANA CN ESCUALOS1 1962991130187 25m-M4:19.96
PEREZ COSTAS ELISA C. TRAVIESAS NAT.2 1987991129015 25m-M4:16.67
CONCU RICARDO CNVIGORIASBAIXAS3 1980991131806 25m-M4:15.00
RODRIGUEZ BASANTA FCO. JOSE C. ADAS4 1961033853933 25m-M4:15.00
OREIRO PAZOS M. GLORIA ADFOGAR5 1960032447228 25m-M4:17.06
MARTY PAZOS MARIA VICTORIA C. TRAVIESAS NAT.6 1965036065674 25m-M4:20.00
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 4, 13 MAIO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

CARBALLO CALERO

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 7
AnoLicenza

DE LA MONTAÑA ALCANTARA GLORIA S.D. HIPICA1 1973032842978 25m-M4:15.00
OTERO ROSENDO ADOLFO C. TRAVIESAS NAT.2 1984991129783 25m-M4:06.26
PEREIRO LOPEZ-QUECUTY SIMON C. TRAVIESAS NAT.3 1973991130699 25m-M4:00.00
CANOSA RODRIGUEZ ALFONSO J. ADFOGAR4 1971032812619 25m-M4:05.00
ANTON VAZQUEZ PATRICIA C.N. ARTEIXO5 1974991129811 25m-M4:13.62
GOMEZ GARCIA MARIA CNVIGORIASBAIXAS6 1965991129320 25m-M4:15.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 8
AnoLicenza

RUIBAL GARCIA ALBERTO C. TRAVIESAS NAT.1 1968036095517 25m-M4:00.00
GESTO ALONSO CLARISA C.N. PONTEAREAS2 1989991130605 25m-M3:59.12
RODRIGUEZ GOMEZ EMILIO C.N. PONTEAREAS3 1961035550380 25m-M3:55.00
BARJA BARJA ANA C. TRAVIESAS NAT.4 1962044486369 25m-M3:57.00
COSTAS VAZQUEZ MIGUEL R.C.N. VIGO5 1979053178586 25m-M3:59.99
SEGUIN CID SEVERINO C. TRAVIESAS NAT.6 1959991130695 25m-M4:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 9
AnoLicenza

DE LORENZO FERNANDEZ MARIA CN ESCUALOS1 1978991130188 25m-M3:50.10
SANCHEZ MUÑOZ JOSE IGNACIO CNVIGORIASBAIXAS2 1961991128823 25m-M3:50.00
GONZALEZ CONDE RODRIGO C.N. PONTEAREAS3 1982036122047 25m-M3:50.00
CARRERA COSTAS ANDRES C.N. PONTEAREAS4 1982035567464 25m-M3:50.00
MIRA VAZQUEZ PAULA CN ESCUALOS5 1986991128442 25m-M3:50.00
VAZQUEZ VILLARES M. MAGDALENA CN ESCUALOS6 1988991129027 25m-M3:55.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 10
AnoLicenza

DEL AMO BLANCO MARGARITA C.N. PONTEAREAS1 1967051912453 25m-M3:48.17
FERNANDEZ MARTINEZ ALBERTO CN ESCUALOS2 1971991129547 25m-M3:45.07
GARCIA AÑON JOSE RAFAEL ADFOGAR3 1967052433173 25m-M3:42.05
MENDEZ RODEIRO JUAN ADFOGAR4 1955991128717 25m-M3:44.64
RODRIGUEZ LIEBANA M. CARMEN CN ESCUALOS5 1976991129541 25m-M3:46.50
ABELENDA GARRIDO SANTIAGO ADFOGAR6 1972076369915 25m-M3:48.92

ClubPista Nome Marca

FINAL 11
AnoLicenza

FERNANDEZ GARCIA MANUEL V. C.N. RIVEIRA1 1965991130359 25m-M3:40.28
SUAREZ GARCIA SOFIA CNVIGORIASBAIXAS2 1997045954004 25m-M3:40.00
IGLESIAS RODRIGUEZ CARLOS CNVIGORIASBAIXAS3 1969991129321 25m-M3:39.60
RODRIGUEZ PEREZ VANESA CNVIGORIASBAIXAS4 1986036124797 25m-M3:40.00
BALADO LOPEZ ANA MARIA C. TRAVIESAS NAT.5 1961991130701 25m-E3:40.18
TOME NOGUEIRA ALBERTO MARCIAL ADFOGAR6 1968033282548 25m-M3:42.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 12
AnoLicenza

ESPINOSA MIRA JORGE C. ADAS1 1978032679004 25m-M3:38.21
PEREZ VAZQUEZ TELMO C. MARINA FERROL2 1988991128192 25m-M3:36.29
ALVAREZ SILVA RUBEN CN ESCUALOS3 1981991131687 25m-M3:30.00
MUTILBA OBREGON NURIA C.N. PONTEAREAS4 1969013140572 25m-M3:34.50
LAMPON BAO OSCAR C.N. RIVEIRA5 1974991131774 25m-M3:37.91
SANCHEZ LEDO CIRA CN ESCUALOS6 1981991129539 25m-M3:38.88
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 4, 13 MAIO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

CARBALLO CALERO

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 13
AnoLicenza

RODRIGUEZ GARCÍA F.J. C.N. RIVEIRA1 1976991131771 25m-M3:29.46
RIVAS TENREIRO ARANTZA C. MARINA FERROL2 1989991128216 25m-M3:26.94
MOURIÑO ORTIGUERA ROBERTO C. R.C.N. VIGO3 1974035305332 25m-M3:25.05
PINO AGUIRRE CRISTINA ADFOGAR4 1988047367300 25m-M3:26.42
MIRA VAZQUEZ MARTA CN ESCUALOS5 1981991129540 25m-M3:29.28
CAPPA SANZ ALAN SALNES6 1990991128943 25m-M3:30.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 14
AnoLicenza

MURAS MORA ANDREA C. USC1 1989076829361 25m-M3:24.00
PORTO CASTAÑO ALEXANDRE CNSALVAESTRADA2 1977991130949 25m-M3:20.00
LORENZO MARTIN JAVIER CN ESCUALOS3 1989991129548 25m-M3:18.93
CABANELAS EIRAS PABLO C. USC4 1979036163439 25m-M3:20.00
RAMA VARELA JESSICA C.N. ARTEIXO5 1988991130920 25m-M3:20.35
FORTES NOVOA MARTIÑO CN ESCUALOS6 1988991130184 25m-M3:25.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 15
AnoLicenza

CABEZAS RODRIGUEZ GUILLERMO A. ADFOGAR1 1973032814549 25m-M3:15.00
RIOS DURO HECTOR C. TRAVIESAS NAT.2 1989991129016 25m-M3:10.00
VALIÑO GOMEZ IRIA PORTAMIÑA LUGO3 1984033539920 25m-M3:09.20
ROS ROSILLO ALEJANDRO C. TRAVIESAS NAT.4 1958000791852 25m-E3:09.99
DURAN VEIRAS RAQUEL C.N. ARTEIXO5 1984991129799 25m-M3:10.65
NUÑEZ NAVARRO ALVARO C.N. FERROL6 1989991130451 25m-M3:15.99

ClubPista Nome Marca

FINAL 16
AnoLicenza

MATIAS DUARTE ERICK CNHERCULESTERMARIA1 1982991132105 25m-M3:00.00
PICHEL GARCIA ELISA ADFOGAR2 1984046897575 25m-E2:56.06
SANCHEZ GORDON ROMAN CNVIGORIASBAIXAS3 1978071424850 25m-M2:49.49
BERMO SAMPEDRO ANTONIO C.N. RIVEIRA4 1982991130068 25m-M2:51.45
BLANCO PEREZ JESUS C. MARINA FERROL5 1986991129370 25m-M2:56.61
FORJAN CASTRO RUBEN C. TRAVIESAS NAT.6 1982991129014 25m-M3:05.04

50 m Libre Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ARAUJO CASTRO PAULA C. DEL MAR2 1991991129476 25m-M59:59:59.5
PEREZ DOMINGUEZ MARIA LUISA CNVIGORIASBAIXAS3 1944991129336 25m-M1:35.63
VAZQUEZ PARCERO MARTA C. MARINA FERROL4 1980032687660 25m-M59:59:59.5
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 4, 13 MAIO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

CARBALLO CALERO

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA C.N. PONTEAREAS1 1946035788687 25m-M1:21.13
MORAL RUBIO ISABEL C. TRAVIESAS NAT.2 1942011343014 25m-E1:06.48
REBOREDA MORILLO SUSANA CN ESCUALOS3 1962991130187 25m-M51.67
MUIÑO ANDRADE MARIA JOSE C.N. ARTEIXO4 1964032764322 50m-E53.08
ALONSO PEREZ CLARISA ADFOGAR5 1944076281800 25m-E1:07.25

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

MENDEZ CEA MªJESUS C.N. ARTEIXO1 1966032778793 25m-E48.71
IGLESIAS DACOSTA ROSINA C. TRAVIESAS NAT.2 1972991130700 25m-E47.52
CANCELA VIÑA ESTEFANIA ADFOGAR3 1986991131159 25m-M46.73
SANTOS DA GRACA FRANCELINA ADFOGAR4 1987991132001 25m-M47.00
SANCHEZ DOMINGUEZ MARIA JESUS CNVIGORIASBAIXAS5 1971991130405 25m-E47.76
GOMEZ DOVAL M. ANGELA C. TRAVIESAS NAT.6 1956032419031 25m-E50.20

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

CAAMAÑO LAGO NANCI VIVIANA C.N. ARTEIXO1 1970991132314 25m-M45.00
SANCHEZ BARREIRO M.D.C. C. TRAVIESAS NAT.2 1976991130696 50m-E45.35
CARNOTA FERNANDEZ ANA Mª C.N. ARTEIXO3 1976991130823 25m-E44.84
RODRIGUEZ LOPEZ BELEN CNVIGORIASBAIXAS4 1981991130793 25m-E44.90
MARTY PAZOS MARIA VICTORIA C. TRAVIESAS NAT.5 1965036065674 25m-E45.15
RIVERO PEREZ ANA CN ESCUALOS6 1983991131685 25m-M45.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA C. USC1 1982032693770 25m-M43.31
PEREZ COSTAS ELISA C. TRAVIESAS NAT.2 1987991129015 25m-M41.38
MOLANES PIÑEIRO MARIA ELENA R.C.N. VIGO3 1984036163694 25m-M40.71
GOMEZ GARCIA MARIA CNVIGORIASBAIXAS4 1965991129320 25m-M40.72
SOBRINO EIRIZ MARIA DEL VALLE C. TRAVIESAS NAT.5 1972076897637 25m-M41.61
ANTON VAZQUEZ PATRICIA C.N. ARTEIXO6 1974991129811 25m-M44.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

PEREIRA ALONSO ISABEL ADFOGAR1 1961076350084 25m-M40.61
TERCEIRO DELGADO MARIA DEL MAR C. DEL MAR2 1963991131130 25m-E40.57
DEL AMO BLANCO MARGARITA C.N. PONTEAREAS3 1967051912453 50m-E40.74
MIRA VAZQUEZ PAULA CN ESCUALOS4 1986991128442 25m-M40.17
RODRIGUEZ PEREZ VANESA CNVIGORIASBAIXAS5 1986036124797 25m-M40.48
OLIVEIRA TASENDE MARIA C.N. ARTEIXO6 1987991131449 25m-E40.94

ClubPista Nome Marca

FINAL 7
AnoLicenza

RODRIGUEZ LIEBANA M. CARMEN CN ESCUALOS1 1976991129541 50m-E40.40
BARJA BARJA ANA C. TRAVIESAS NAT.2 1962044486369 25m-M38.51
SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL CNVIGORIASBAIXAS3 1964050060595 25m-M37.66
VARELA REDONDO VERONICA C.N. PONTEAREAS4 1975077006959 25m-M38.34
GERPE BERTOA LAURA C.N. ARTEIXO5 1986991130919 25m-M39.62
SANCHEZ LEDO CIRA CN ESCUALOS6 1981991129539 25m-M39.75
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 4, 13 MAIO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

CARBALLO CALERO

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 8
AnoLicenza

MIRA VAZQUEZ MARTA CN ESCUALOS1 1981991129540 25m-M36.73
DE LORENZO FERNANDEZ MARIA CN ESCUALOS2 1978991130188 50m-E36.54
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ELVIRA C.N. FERROL3 1988991130452 25m-M35.36
REGUEIRA MARTINEZ MARIA J. C.N. RIVEIRA4 1975991130067 25m-M35.85
PINO AGUIRRE CRISTINA ADFOGAR5 1988047367300 25m-M36.49
BARJA BARJA LILIANA C. TRAVIESAS NAT.6 1965044487667 50m-E37.53

ClubPista Nome Marca

FINAL 9
AnoLicenza

SEIJIDO GARCIA ALMUDENA C. MARINA FERROL1 1985991129724 25m-E35.17
MUTILBA OBREGON NURIA C.N. PONTEAREAS2 1969013140572 25m-E34.70
RAMA VARELA JESSICA C.N. ARTEIXO3 1988991130920 25m-M34.23
SUAREZ GARCIA SOFIA CNVIGORIASBAIXAS4 1997045954004 25m-E34.64
GESTO ALONSO CLARISA C.N. PONTEAREAS5 1989991130605 25m-M34.85
PILLADO MARIÑO VANESSA C.N. RIVEIRA6 1984991130349 25m-M35.02

ClubPista Nome Marca

FINAL 10
AnoLicenza

MARCOS CARREGAL INES CN ESCUALOS1 1989991129028 25m-E33.84
FERRO DA SILVA MACHADO AL R. CN ESCUALOS2 1988991129544 25m-M33.16
IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA C.N. ARTEIXO3 1979991129791 25m-E32.62
UCHA MUTILBA ANAIS C.N. PONTEAREAS4 1995991118391 25m-M32.48
HERMIDA RODRIGUEZ CRISTINA C. MARINA FERROL5 1973991128209 25m-M33.19
VALIÑO GOMEZ IRIA PORTAMIÑA LUGO6 1984033539920 25m-M33.70

ClubPista Nome Marca

FINAL 11
AnoLicenza

SANCHEZ PALACIOS FATIMA C. MARINA FERROL1 1994032708842 25m-E32.07
HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA C. MARINA FERROL2 1981032685998 25m-E31.73
SANTILLAN NANIN MICAELA T. SALNES3 1992077461829 25m-E30.15
RIVAS TENREIRO ARANTZA C. MARINA FERROL4 1989991128216 25m-E31.51
MARTIN SAIZ MARTINA C.N. FERROL5 1990991130457 25m-E31.75
CHAMADOIRA DOMINGUEZ ESTEFANIA C.N. PONTEAREAS6 1993035586152 25m-M32.00

50 m Libre Masculino3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CALVO RIVEIRO RAFAEL ADFOGAR2 1949032378971 25m-M59.35
RODRIGUEZ FERNANDEZ F.X. ADFOGAR3 1964052434874 25m-M47.55
CANEDO GARCIA MARCELINO ADFOGAR4 1956032419597 25m-E52.95
ARAUJO DOMINGUEZ FRANCISCO C.N. PONTEAREAS5 1940991129163 25m-M1:18.09
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 4, 13 MAIO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

CARBALLO CALERO

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

TARACIDO GARCIA ANTONIO ADFOGAR1 1954032609016 25m-M44.56
RODRIGUEZ GARCÍA F.J. C.N. RIVEIRA2 1976991131771 25m-M42.51
FOLCH MALLOFRE RAMON C.N. ARTEIXO3 1937991129813 25m-M40.77
SEGUIN CID SEVERINO C. TRAVIESAS NAT.4 1959991130695 25m-M42.13
FERNANDEZ FUEYO RODRIGO CNVIGORIASBAIXAS5 1987991131811 25m-M42.63
VIRUEL RODRIGUEZ DIEGO C. TRAVIESAS NAT.6 1952035993061 50m-E46.70

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

RODRIGUEZ GOMEZ EMILIO C.N. PONTEAREAS1 1961035550380 25m-E40.36
SANCHO-CIRER GARCIA JULIO V. C. DEL MAR2 1959991128162 25m-E39.94
MENDEZ RODEIRO JUAN ADFOGAR3 1955991128717 25m-M39.12
FRAGA VARELA ANTONIO ADFOGAR4 1969076367884 25m-M39.15
TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO ADFOGAR5 1968052434314 25m-M40.06
MELLA BARBEITO JAVIER C.N. ARTEIXO6 1983053302367 25m-E40.57

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

DIEZ LORENZO GUILLERMO CNVIGORIASBAIXAS1 1962991128824 50m-E39.97
FERNANDEZ CAMPOS SERGIO ADFOGAR2 1977991131161 25m-M38.00
GARROCHO DURAN EMILIO JOSE C.N. FERROL3 1972991130443 50m-E38.17
LAMPON BAO OSCAR C.N. RIVEIRA4 1974991131774 25m-M37.43
GARCIA AÑON JOSE RAFAEL ADFOGAR5 1967052433173 25m-M38.35
ESPINOSA SUANCES ANTUCHO CN ESCUALOS6 1958991131691 25m-M39.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

MARTINEZ POMBO JOSE LAUREANO ADFOGAR1 1969052435559 25m-M36.26
ROS ROSILLO ALEJANDRO C. TRAVIESAS NAT.2 1958000791852 25m-E36.19
RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. CNVIGORIASBAIXAS3 1948013681096 50m-E36.43
ANDRES GONZALEZ RAMIRO J. E. C. TRAVIESAS NAT.4 1954036003519 25m-M35.80
GIL GIL CESAR MANUEL C. USC5 1995991130032 25m-M35.95
IGLESIAS RODRIGUEZ CARLOS CNVIGORIASBAIXAS6 1969991129321 25m-M36.51

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

SANJORGE PEDREIRA CARMELO C.N. ARTEIXO1 1962002526774 25m-M35.01
ABELENDA GARRIDO SANTIAGO ADFOGAR2 1972076369915 25m-M34.93
ANDRADE VILLAR ROBERTO C.N. ARTEIXO3 1987991131459 25m-E34.88
RODRIGUEZ BASANTA FCO. JOSE C. ADAS4 1961033853933 25m-M34.85
MIRA PEREZ JORGE C. USC5 1968034889079 25m-M34.94
SANCHEZ MUÑOZ JOSE IGNACIO CNVIGORIASBAIXAS6 1961991128823 50m-E36.42

ClubPista Nome Marca

FINAL 7
AnoLicenza

RUIBAL GARCIA ALBERTO C. TRAVIESAS NAT.1 1968036095517 25m-M34.51
SOUTO IGLESIAS ADRIAN ADFOGAR2 1991991130375 25m-E34.57
CEGARRA GARCIA EUGENIO S.D. HIPICA3 1964032760068 25m-M33.90
CARRERA COSTAS ANDRES C.N. PONTEAREAS4 1982035567464 25m-M34.17
ALVAREZ SILVA RUBEN CN ESCUALOS5 1981991131687 25m-M34.32
FORTES NOVOA MARTIÑO CN ESCUALOS6 1988991130184 25m-E34.86
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 4, 13 MAIO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

CARBALLO CALERO

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 8
AnoLicenza

PEREIRO LOPEZ-QUECUTY SIMON C. TRAVIESAS NAT.1 1973991130699 25m-E33.84
LORENZO FERNANDEZ JOSE MANUEL CNVIGORIASBAIXAS2 1972991127914 25m-E33.41
GONZALEZ CONDE RODRIGO C.N. PONTEAREAS3 1982036122047 25m-E33.19
FERNANDEZ MONTEAGUDO RUBEN CNSALVAESTRADA4 1985076926527 25m-M32.99
FERREIRA GONZALEZ XOSE ANXO C. TRAVIESAS NAT.5 1966991129497 50m-E34.45
FERNANDEZ MARTINEZ ALBERTO CN ESCUALOS6 1971991129547 50m-E34.88

ClubPista Nome Marca

FINAL 9
AnoLicenza

VAZQUEZ VALLADARES ANTONIO CNVIGORIASBAIXAS1 1972036113547 50m-E33.48
PUENTE DÍAZ JAVIER CIDADE SANTIAGO2 1971991131706 25m-M31.72
FERNANDEZ MELENDEZ ANDRES C. ADAS3 1995991130463 25m-M31.64
CAPPA SANZ ALAN SALNES4 1990991128943 25m-E31.94
COUSO LOPEZ JAVIER C. DEL MAR5 1959991128157 50m-E33.11
LOPEZ GONZALEZ JOAQUIN I. CIDADE SANTIAGO6 1978991130421 25m-M32.82

ClubPista Nome Marca

FINAL 10
AnoLicenza

LAMEIRO SEOANE JAVIER C. TRAVIESAS NAT.1 1987046916077 25m-E31.13
PAINCEIRA PEDRE ANGEL C.N. FERROL2 1985991130937 25m-E30.41
MATIAS DUARTE ERICK CNHERCULESTERMARIA3 1982991132105 25m-M30.00
RIOS DURO HECTOR C. TRAVIESAS NAT.4 1989991129016 25m-E30.32
TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. C. MARINA FERROL5 1968991129709 25m-M30.38
PEREZ ESTEVEZ DIEGO C. TRAVIESAS NAT.6 1991036161058 25m-M31.05

ClubPista Nome Marca

FINAL 11
AnoLicenza

BALSA MOSQUERA PABLO C. MARINA FERROL1 1978991129710 25m-E29.82
FORJAN CASTRO RUBEN C. TRAVIESAS NAT.2 1982991129014 25m-E29.71
NUÑEZ NAVARRO ALVARO C.N. FERROL3 1989991130451 50m-E29.55
IGLESIAS GOMEZ GONZALO C.N. CORUÑA4 1979076415167 25m-E29.10
PEXEGUEIRO DOVAL DENIS C. USC5 1979991130038 25m-M29.50
FERNANDEZ SALGUEIRO JUAN A. C.N. RIVEIRA6 1965036064592 25m-E30.25

ClubPista Nome Marca

FINAL 12
AnoLicenza

GUTIERREZ COSTAS OSCAR C. TRAVIESAS NAT.1 1982991129786 25m-E28.70
FINS SEOANE JUAN MIGUEL CNSALVAESTRADA2 1977991130951 25m-E28.45
PEREZ FERREIRO JUAN ADFOGAR3 1978046902887 50m-E28.50
FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER ADFOGAR4 1983047365138 25m-M27.59
PEREZ VAZQUEZ TELMO C. MARINA FERROL5 1988991128192 50m-E29.37
CABEZAS RODRIGUEZ GUILLERMO A. ADFOGAR6 1973032814549 25m-M28.50

ClubPista Nome Marca

FINAL 13
AnoLicenza

LAMAS PEREZ ALEJANDRO CN ESCUALOS1 1993991130837 25m-M27.28
LAZARO GUERRERO VICTOR C. MARINA FERROL2 1988032705422 50m-E27.40
RODRIGUEZ LAGO DAVID CIDADE SANTIAGO3 1986991114392 25m-E25.68
FERNANDEZ VARELA PABLO JOSE ADFOGAR4 1984079323950 25m-E26.03
TELLA FERREIRO MIGUEL CNVIGORIASBAIXAS5 1988991130787 25m-E27.43
BLANCO PEREZ JESUS C. MARINA FERROL6 1986991129370 25m-E27.61
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 4, 13 MAIO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

CARBALLO CALERO

100 m Bolboreta Feminino4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

HERMIDA RODRIGUEZ CRISTINA C. MARINA FERROL2 1973991128209 25m-M59:59:59.5
SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL CNVIGORIASBAIXAS3 1964050060595 25m-E2:05.32
OREIRO PAZOS M. GLORIA ADFOGAR4 1960032447228 25m-M2:09.50
ARAUJO CASTRO PAULA C. DEL MAR5 1991991129476 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GOICOECHEA PEREZ EVA C. ADAS1 1966036074748 25m-E2:01.17
VAZQUEZ VILLARES M. MAGDALENA CN ESCUALOS2 1988991129027 25m-M1:48.55
BARJA BARJA LILIANA C. TRAVIESAS NAT.3 1965044487667 25m-M1:47.59
BALADO LOPEZ ANA MARIA C. TRAVIESAS NAT.4 1961991130701 25m-M1:47.88
VARELA REDONDO VERONICA C.N. PONTEAREAS5 1975077006959 25m-E1:56.95
SOBRINO EIRIZ MARIA DEL VALLE C. TRAVIESAS NAT.6 1972076897637 25m-M2:04.61

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

REGUEIRA MARTINEZ MARIA J. C.N. RIVEIRA1 1975991130067 25m-M1:44.13
PILLADO MARIÑO VANESSA C.N. RIVEIRA2 1984991130349 25m-M1:37.56
DURAN VEIRAS RAQUEL C.N. ARTEIXO3 1984991129799 25m-M1:32.42
CHAMADOIRA DOMINGUEZ ESTEFANIA C.N. PONTEAREAS4 1993035586152 25m-M1:35.00
SANTILLAN NANIN MICAELA T. SALNES5 1992077461829 25m-M1:40.00
UCHA MUTILBA ANAIS C.N. PONTEAREAS6 1995991118391 25m-M1:45.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

MURAS MORA ANDREA C. USC1 1989076829361 25m-M1:26.72
HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA C. MARINA FERROL2 1981032685998 25m-E1:18.38
GARCIA SOTO PATRICIA C.N. FERROL3 1991032698448 25m-E1:10.08
PICHEL GARCIA ELISA ADFOGAR4 1984046897575 25m-M1:13.30
MARCOS CARREGAL INES CN ESCUALOS5 1989991129028 25m-E1:25.63
FERRO DA SILVA MACHADO AL R. CN ESCUALOS6 1988991129544 50m-E1:29.53

100 m Bolboreta Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LAZARO GUERRERO VICTOR C. MARINA FERROL1 1988032705422 25m-M59:59:59.5
BALSA MOSQUERA PABLO C. MARINA FERROL2 1978991129710 25m-M59:59:59.5
POSE MATO CESAR ADFOGAR3 1983079332852 25m-M2:19.51
SANTAMARINA LOPEZ JAVIER C. TRAVIESAS NAT.4 1958039454043 25m-E3:02.83
PUENTE DÍAZ JAVIER CIDADE SANTIAGO5 1971991131706 25m-M59:59:59.5
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 4, 13 MAIO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

CARBALLO CALERO

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CONCU RICARDO CNVIGORIASBAIXAS1 1980991131806 25m-M2:10.00
SANCHO-CIRER GARCIA JULIO V. C. DEL MAR2 1959991128162 25m-E2:03.26
MELLA BARBEITO JAVIER C.N. ARTEIXO3 1983053302367 25m-M1:59.00
CANOSA RODRIGUEZ ALFONSO J. ADFOGAR4 1971032812619 25m-M1:59.56
DIEZ LORENZO GUILLERMO CNVIGORIASBAIXAS5 1962991128824 25m-M2:05.00
TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO ADFOGAR6 1968052434314 25m-E2:12.67

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. CNVIGORIASBAIXAS1 1948013681096 25m-M1:55.00
COSTAS VAZQUEZ MIGUEL R.C.N. VIGO2 1979053178586 25m-M1:53.83
VAZQUEZ VALLADARES ANTONIO CNVIGORIASBAIXAS3 1972036113547 25m-M1:50.00
FERNANDEZ FUEYO RODRIGO CNVIGORIASBAIXAS4 1987991131811 25m-M1:50.00
LORENZO FERNANDEZ JOSE MANUEL CNVIGORIASBAIXAS5 1972991127914 25m-M1:55.00
RODRIGUEZ FERNANDEZ F.X. ADFOGAR6 1964052434874 25m-M1:56.30

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

GIL GIL CESAR MANUEL C. USC1 1995991130032 25m-M1:45.10
FERREIRA GONZALEZ XOSE ANXO C. TRAVIESAS NAT.2 1966991129497 25m-E1:41.49
TELLA FERREIRO MIGUEL CNVIGORIASBAIXAS3 1988991130787 25m-M1:40.00
GUTIERREZ COSTAS OSCAR C. TRAVIESAS NAT.4 1982991129786 25m-M1:40.00
MIRA PEREZ JORGE C. USC5 1968034889079 25m-M1:45.00
MARTINEZ POMBO JOSE LAUREANO ADFOGAR6 1969052435559 25m-M1:46.32

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

FERNANDEZ GARCIA MANUEL V. C.N. RIVEIRA1 1965991130359 25m-M1:35.63
LAMEIRO SEOANE JAVIER C. TRAVIESAS NAT.2 1987046916077 25m-M1:31.11
PEREZ ESTEVEZ DIEGO C. TRAVIESAS NAT.3 1991036161058 25m-E1:27.75
TOME NOGUEIRA ALBERTO MARCIAL ADFOGAR4 1968033282548 25m-M1:29.40
CABANELAS EIRAS PABLO C. USC5 1979036163439 25m-E1:33.76
SANJORGE PEDREIRA CARMELO C.N. ARTEIXO6 1962002526774 25m-E1:39.26

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

LAMAS PEREZ ALEJANDRO CN ESCUALOS1 1993991130837 25m-M1:20.00
SUANZES PEREZ FERNANDO S.D. HIPICA2 1953032609178 25m-M1:16.50
FERNANDEZ SALGUEIRO JUAN A. C.N. RIVEIRA3 1965036064592 25m-M1:12.32
BERMO SAMPEDRO ANTONIO C.N. RIVEIRA4 1982991130068 25m-M1:13.21
IGLESIAS GOMEZ GONZALO C.N. CORUÑA5 1979076415167 25m-E1:18.28
MOURIÑO ORTIGUERA ROBERTO C. R.C.N. VIGO6 1974035305332 25m-E1:26.80

ClubPista Nome Marca

FINAL 7
AnoLicenza

COBAS SEOANE SERGIO CIDADE SANTIAGO1 1983044830234 25m-E1:10.63
FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER ADFOGAR2 1983047365138 25m-M1:10.12
RODRIGUEZ LAGO DAVID CIDADE SANTIAGO3 1986991114392 25m-E1:01.44
PEREZ FERREIRO JUAN ADFOGAR4 1978046902887 25m-M1:05.29
FERNANDEZ VARELA PABLO JOSE ADFOGAR5 1984079323950 25m-M1:10.12
SANCHEZ GORDON ROMAN CNVIGORIASBAIXAS6 1978071424850 25m-M1:11.58
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 4, 13 MAIO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

CARBALLO CALERO

4x50 m Estilos6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

+240 C.N. PONTEAREAS C.N. PONTEAREAS1 +2401398 25m-M4:23.98
+240 C. TRAVIESAS NAT. B C. TRAVIESAS NAT.2 +2401371 50m-E4:00.11
+ 200 S.D. HIPICA S.D. HIPICA3 1491 25m-M3:16.00
+240 CNVIGORIASBAIXAS CNVIGORIASBAIXAS4 1340 25m-M3:30.00
+200 C.N. PONTEAREAS C.N. PONTEAREAS5 +2001397 50m-E4:15.40
+160 C. DEL MAR C. DEL MAR6 +1601261 25m-E59:59:59.9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

+ 200 C.N. ARTEIXO C.N. ARTEIXO1 1486 25m-M3:04.00
+ 160 C.N. ARTEIXO C.N. ARTEIXO2 1485 25m-M3:00.00
+160 C.N. PONTEAREAS C.N. PONTEAREAS3 +1601396 50m-E2:55.25
+ 200 CN ESCUALOS CN ESCUALOS4 1490 25m-M2:58.00
+120  C. USC C. USC5 1492 25m-M3:00.00
+240 ADFOGAR ADFOGAR6 +2401272 25m-E3:10.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

+200 C. TRAVIESAS NAT. B C. TRAVIESAS NAT.1 +2001370 50m-E2:50.00
+120 CN ESCUALOS CN ESCUALOS2 1488 25m-M2:47.00
+200 CNVIGORIASBAIXAS CNVIGORIASBAIXAS3 1331 25m-M2:45.00
+160 C. TRAVIESAS NAT. C. TRAVIESAS NAT.4 +1601360 25m-M2:45.00
+ 160 CN ESCUALOS CN ESCUALOS5 1489 25m-M2:48.00
+120 C. TRAVIESAS NAT. C. TRAVIESAS NAT.6 +1201359 25m-M2:55.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

+160 CNVIGORIASBAIXAS CNVIGORIASBAIXAS1 1322 25m-M2:40.00
+120 CNVIGORIASBAIXAS CNVIGORIASBAIXAS2 1313 25m-E2:35.00
+160 ADFOGAR ADFOGAR3 +1601270 50m-E2:28.77
+160 C.N. RIVEIRA C.N. RIVEIRA4 +1601351 25m-M2:32.78
+120 C.N. PONTEAREAS C.N. PONTEAREAS5 +1201395 25m-M2:36.93
+120 C.N. ARTEIXO C.N. ARTEIXO6 1484 25m-M2:44.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

+ 100 CN ESCUALOS CN ESCUALOS1 1487 25m-M2:25.00
+120 C. MARINA FERROL C. MARINA FERROL2 +1201242 50m-E2:21.98
+100 C.N. FERROL C.N. FERROL3 +1001304 25m-M2:16.52
+160 C. MARINA FERROL C. MARINA FERROL4 +1601243 50m-E2:20.75
+120 ADFOGAR ADFOGAR5 +1201269 25m-E2:25.00
+120 C.N. FERROL C.N. FERROL6 +1201305 50m-E2:25.83
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